АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2025                                            № 187
г. Завитинск

О внесении изменения в
постановление администрации
Завитинского муниципального
округа от 03.07.2014 № 260

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление  администрации   Завитинского   муниципального
округа  от 03.07.2014 № 260 «Об образовании единых избирательных участков,
участков референдума на территории Завитинского муниципального округа
Амурской области» следующее изменение:
 в пункте 1 строку 9 перечня единых избирательных участков, участков
референдума на территории Завитинского муниципального округа изложить в
следующей редакции:

9  511 В границах села

Белый Яр
с.Белый Яр, ул. Центральная, 4,
здание филиала МАУК «ЦД «Мир»
Завитинского муниципального округа»
сельский Дом культуры с.Белый Яр

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                                С.С.Линевич